

## **VP Holding, Kolding ApS**

Hundborgvej 13 A  
6092 Sønder Stenderup  
CVR-nr. 29141681

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Villy Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VP Holding, Kolding ApS  
Hundborgvej 13 A  
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 29141681  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Villy Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele samt investering i og administration af udlejnings-ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

På baggrund af de nedenfor omtalte dispositioner i 2019 aflægges årsregnskabet efter going-concern princippet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen foretaget gældskonvertering af anpartshaverens mellemværende med selskabet. Herudover er selskabskapitalen nedsat til 50.002. Virksomhedskapitalen er således reetableret i februar 2019. Herudover har selskabet i april 2019 solgt en ejendom, hvilket har medført en regnskabsmæssig gevinst og en betydelig nedbringelse af selskabets finansiering fra bank og realkreditinstitut.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		186.000	126.152
Andre eksterne omkostninger		<u>(69.055)</u>	<u>(74.613)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>116.945</b>	<b>51.539</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.411)</u>	<u>(788.165)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>105.534</b>	<b>(736.626)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(526.881)
Andre finansielle omkostninger		<u>(119.682)</u>	<u>(125.701)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(14.148)</u></b>	<b><u>(1.389.208)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(14.148)</u>	<u>(1.389.208)</u>
		<b><u>(14.148)</u></b>	<b><u>(1.389.208)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.463.710	1.700.122
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.463.710</b>	<b>1.700.122</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.463.710</b>	<b>1.700.122</b>
Likvide beholdninger		0	16.397
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>16.397</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.463.710</b>	<b>1.716.519</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.132.468	1.132.468
Overført overskud eller underskud		<u>(1.914.522)</u>	<u>(1.900.374)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(656.054)</u></b>	<b><u>(641.906)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>236.742</u>	<u>263.750</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>236.742</u></b>	<b><u>263.750</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	27.008	25.698
Bankgæld		622.362	752.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		463.443	546.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		675.684	675.684
Anden gæld		<u>85.150</u>	<u>85.150</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.883.022</u></b>	<b><u>2.094.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.119.764</u></b>	<b><u>2.358.425</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.463.710</u></b>	<b><u>1.716.519</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	1.132.468	(1.900.374)	(641.906)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(14.148)</u>	<u>(14.148)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>1.132.468</u></b>	<b><u>(1.914.522)</u></b>	<b><u>(656.054)</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.411	30.356
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>757.809</u>
	<b><u>11.411</u></b>	<b><u>788.165</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.048.538
Afgange		<u>(1.089.734)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.958.804</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.348.416)
Årets afskrivninger		(11.411)
Tilbageførsel ved afgange		<u>864.733</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(495.094)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.463.710</u></b>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.229.391</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.229.391</u></b>
Opskrivninger primo		<u>(1.229.391)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.229.391)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kuhrt & Pedersen Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Kolding	ApS	100,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>27.008</u>	<u>25.698</u>	<u>236.742</u>	<u>114.233</u>
	<b><u>27.008</u></b>	<b><u>25.698</u></b>	<b><u>236.742</u></b>	<b><u>114.233</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.464 t.kr.
